
  Футбольная Премьер-Лига г. Саки
  Протокол матча   Кубок 8 х 8

  Дата и время проведения   29 октября 2022 16:40   Место проведения

  ФК " Бенфика "   ФК " Факел "

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абджалилов Алим
Аджиаблаев Резван
Гуменюк Игорь
Загнибеда Михаил
Кагой Фёдор
Кащук Максим
Костецкий Антон
Кучерявый Артем
Магиль Евгений
Мамедов Андрей
Мартиросян Юрий
Терещенко Алесандр
Чалашеф Рамзес
Щербачук Сергей
Якубов Азиз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулаев Сервер
Возняк Андрей
Возняк Павел
Деменков Николай
Калиниченко Андрей
Матвейчук Дмитрий
Милоненко Иван
Романов Павел
Романов Сергей
Скиба Владимир
Татарчук Александр
Шиндерук Никита
Юра Иван
Юра Илья
Юра Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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